25/02/2022 08:04 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Tomada de Preços nº 2/2022 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Tomada de Preços nº 2/2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-homologacao-e-adjudicacao-tomada-de-precos-n-2/2022-382909052 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/02/2022 | Edição: 40 | Seção: 3 | Página: 264

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado de Goiás/SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE E LAZER

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2022

O Secretário de Esportes e Lazer - SEEL, no uso de suas atribuições legais, resolve

HOMOLOGAR e ADJUDICAR a Tomada de Preços nº 02/2022-SEEl, que tem como objeto a contratação

de empresa especializada na área de engenharia civil para a obra de reforma e adequação dos sanitários

públicos do estádio serra dourada - Goiânia-GO, neste Estado, nos termos do Art. 22, § 2º da Lei 8.666/93,

conforme documentação contida no processo SEI 202117576003218. Resultado: fracassada.

Goiânia, 24 de Fevereiro de 2022.

HENDERSON DE PAULA RODRIGUES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.